

## The Lab Kitchen ApS

Vermundsgade 40, B,

2100 København Ø

CVR-nr. 37638307

## Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2023

---

Jørgen Meyer Hellum  
Dirigent



**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

**The Lab Kitchen ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	The Lab Kitchen ApS Vermundsgade 40, B, 2100 København Ø
Telefon	0045 39272733
E-mail	hello@thelabkitchen.dk
Hjemmeside	www.thelabkitchen.dk
CVR-nr.	37638307
Stiftelsesdato	26. april 2016
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Mikkel Karstad, Direktør Jørgen Meyer Hellum, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriseret revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
Telefon	57 61 12 10
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhvervscenter København Holbergsgade 2 1057 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurationsvirksomhed og efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 297.566, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.744.727, og en egenkapital på kr. 362.252.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## The Lab Kitchen ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>3.920.470</b>	<b>3.864.107</b>
Personaleomkostninger	2	-3.513.332	-3.216.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.014	-17.391
<b>Driftsresultat</b>		<b>391.124</b>	<b>630.303</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.385	2.664
Andre finansielle indtægter		375	54
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-288	0
Andre finansielle omkostninger		-9.108	-10.200
<b>Resultat før skat</b>		<b>383.488</b>	<b>622.821</b>
Skat af årets resultat	3	-85.924	-137.045
<b>Årets resultat</b>		<b>297.564</b>	<b>485.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	200.000
Overført resultat		117.564	285.776
<b>Resultatdisponering</b>		<b>297.564</b>	<b>485.776</b>



The Lab Kitchen ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	94.098	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>94.098</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	44.247	55.309
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>44.247</b>	<b>55.309</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>138.345</b>	<b>55.309</b>
Råvarer og hjælpematerialer		180.329	88.547
<b>Varebeholdninger</b>		<b>180.329</b>	<b>88.547</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.537	167.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	548.225
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		70.792	0
Andre tilgodehavender		0	12.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>431.330</b>	<b>728.235</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>994.725</b>	<b>941.939</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.606.384</b>	<b>1.758.722</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.744.729</b>	<b>1.814.030</b>

The Lab Kitchen ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		132.252	14.688
Udbytte for regnskabsåret		180.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>362.252</b>	<b>264.688</b>
Hensættelser til udskudt skat		22.561	1.669
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>22.561</b>	<b>1.669</b>
Anden gæld		117.335	116.510
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>117.335</b>	<b>116.510</b>
Gæld til kreditinstitutter		59.106	7.137
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.766	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.849	230.433
Sambeskatningsbidrag		16.303	137.372
Selskabsskat		48.729	0
Anden gæld		843.481	1.056.222
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		66.347	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.242.581</b>	<b>1.431.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.359.916</b>	<b>1.547.674</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.744.729</b>	<b>1.814.030</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		
Særlige poster	10		

## The Lab Kitchen ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.688	200.000	264.688
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	117.564	180.000	297.564
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>132.252</b>	<b>180.000</b>	<b>362.252</b>

Selskabskapitalen er ændret i 2021 til A-anparter nom 40.000 og B- anparter nom. 10.000. Den samlede selskabskapital er uændret.

Noter

	2022	2021	
<b>1. Andre driftsindtægter</b>			
Selskabet har i 2022 modtaget -63 t.kr. i kompensation i forbindelse med Covid-19. I 2021 udgjorde beløbet 105 t.kr. Kompensationer er indregnet som andre driftsindtægter.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	3.344.334	3.009.262	
Pensioner	95.638	131.460	
Andre omkostninger til social sikring	73.359	75.691	
	<u>3.513.331</u>	<u>3.216.413</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat, aktuel	65.032	137.372	
Reg. af udskudt skat	20.892	-327	
	<u>85.924</u>	<u>137.045</u>	
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>			
Tilgang i årets løb	99.050	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>99.050</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger	-4.952	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-4.952</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>94.098</u>	<u>0</u>	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	230.578	175.270	
Tilgang i årets løb	0	55.309	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>230.578</u>	<u>230.579</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-175.270	-157.879	
Årets afskrivninger	-11.062	-17.391	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-186.332</u>	<u>-175.270</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>44.246</u>	<u>55.309</u>	
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	117.335	0	0
	<u>117.335</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

2022

2021

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 9. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JHllum81 Holding ApS, Vermundsgade 40 B, 2100 København Ø

JHEEJ81 Holding ApS, Vermundsgade 40 B, 2100 København Ø

Karstad Holding ApS, Sortedam Dossering 59 F, 2., 2100 København Ø

### 10. Særlige poster

Selskabet har i 2022 modtaget -63 t.kr. i kompensation i forbindelse med Covid-19. I 2021 udgjorde beløbet 105 t.kr. Kompensationer er indregnet som andre driftsindtægter.
